
2022 年 12 月 

 

お客様各位 

 

年末年始営業予定のご案内 

 

株式会社エスピーアイ・インフォメーション 

 

いつもエスピーアイ・インフォメーションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始の営業予定は、以下のとおりとなります。 

ご不便ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

今年一年のご愛顧に感謝を申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたします。 

 

 

年内営業終了日時 2021 年 12 月 27 日（火）１７：１５ 

 

年始営業開始日時 2022 年１月 5 日（木） ９：３０ 

 

 

 

◆ご注文及びお問合せのご回答について◆ 

 

※休業期間にいただいたご注文やお問い合わせについては、１月５日（木）より、順次ご回答いた

します。 

なお、お問い合わせ内容によっては、多少のお時間を頂戴する場合もございますので、あらか

じめご了承下さい。 

 

※年内の納品については、個別にご連絡させていただきます。 

 

※アニメ産業レポート、動画配信市場調査レポート、デジタルコンテンツ白書の年内の納品につき

ましては、１２月２７日（火）１３：００までにご入金の確認ができました注文分までとさせていただ

きます。 


